
                                     ZARZĄDZENIE  NR    69/2019  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  13 maja 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  oraz  § 5 ust. 1 uchwały Nr 27 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2019 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej

miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina 

na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia

30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta  

Miasta Konina z dnia 12 lutego 2019 r.: Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; Nr 29/2019 Prezydenta 

miasta Konina z 28 lutego 2019 r.; Nr 38/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2019 r.; Nr 87 Rady

Miast Konina z dnia 27 marca 2019 r.; Nr 47/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 marca 2019 r.;

Nr 53/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2019 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia

24 kwietnia 2019 r.; Nr 62/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2019 r.; - wprowadza się

następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      519 628 844,30

         zastępuje się kwotą 520 320 414,30

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  357 827 759,35

         zastępuje się kwotą 358 495 329,35

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        342 276 509,35

         zastępuje się kwotą 342 944 079,35

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 59 599 603,58

     zastępuje się kwotą 60 117 173,58

Strona 1



        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  161 801 084,95

         zastępuje się kwotą 161 825 084,95

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        130 215 951,42

         zastępuje się kwotą 130 239 951,42

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

751 158 850,00 158 850,00

75109 2010 2 100,00 2 100,00

75113 2010 156 750,00 156 750,00

852 507 720,00 357 720,00

85216 2030 150 000,00

85219 2010 5 598,00 5 598,00

85228 2010 352 122,00 352 122,00

855 85503 2010 1 000,00 1 000,00

RAZEM 0,00 0,00 667 570,00 517 570,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 0,00 24 000,00

80115 2130 12 000,00

80120 2130 12 000,00

RAZEM 0,00 0,00 24 000,00 0,00

Strona 2



3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 549 441 328,30

zastępuje się kwotą 550 132 898,30

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      347 726 000,87

zastępuje się kwotą 348 393 570,87

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      334 538 683,98

zastępuje się kwotą 335 206 253,98

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 59 599 603,58

  zastępuje się kwotą 60 117 173,58

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      201 715 327,43

zastępuje się kwotą 201 739 327,43

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      125 816 055,31

zastępuje się kwotą 125 840 055,31

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 32,70 32,70

60004 4610 32,70

60095 4610 32,70

700 70005 5 000,00 5 000,00

4430 5 000,00

Strona 3



4610 5 000,00

750 700,00 700,00

75023 200,00 200,00

4300 200,00

4680 200,00

75075 500,00 500,00

4210 500,00

4300 500,00

751 518,60 518,60 159 368,60 159 368,60

75109 2 100,00 2 100,00

4170 460,00 460,00

4300 1 640,00 1 640,00

75113 518,60 518,60 157 268,60 157 268,60

3030 156 750,00 156 750,00

4110 22,50 22,50

4120 30,60 30,60

4170 488,00 488,00

4210 119,30 119,30

4410 376,80 376,80

801 54 399,00 54 399,00

80101 5 900,00 5 900,00

4040 2 000,00

4140 3 000,00

4170 2 000,00

4280 900,00

4390 3 000,00

4430 900,00

80104 29 597,00 47 899,00

3020 1 710,00

3260 4 500,00

4040 23 087,00

4110 1 000,00

4120 1 500,00

Strona 4



4260 1 010,00

4300 2 000,00

4360 1 000,00

4390 2 000,00

4440 39 389,00

4510 300,00

80146 600,00 600,00

4300 600,00

4700 600,00

80149 4440 18 302,00

852 0,00 507 720,00 357 720,00

85216 3110 150 000,00

85219 5 598,00 5 598,00

3110 5 515,00 5 515,00

4210 83,00 83,00

85228 4300 352 122,00 352 122,00

853 85395 229,33 229,33

4019 229,33

4119 200,54

4129 28,79

855 15 000,00 16 000,00 1 000,00

85503 1 000,00 1 000,00

4010 835,84 835,84

4110 143,68 143,68

4120 20,48 20,48

85505 15 000,00 15 000,00

4210 10 000,00

4270 15 000,00

4300 5 000,00

921 92195 800,00 800,00

4190 800,00

4210 800,00

926 92604 40 000,00 40 000,00

Strona 5



4270 40 000,00

4390 40 000,00

RAZEM 116 679,63 518,60 784 249,63 518 088,60

W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 62 000,00 62 000,00

4170 18 000,00

4270 44 000,00

4300 62 000,00

801 31 559,35 55 559,35

80111 200,00 200,00

4270 200,00

4280 200,00

80115 13 236,00 25 236,00

4010 13 236,00

4040 13 236,00

4240 12 000,00

80117 374,00 374,00

4010 374,00

4040 374,00

80120 1 477,00 13 477,00

4010 1 477,00

4040 1 477,00

4240 12 000,00

80130 464,00 464,00

4010 464,00

4040 464,00

Strona 6



80146 600,00 600,00

4410 600,00

4700 600,00

80152 3 672,00 3 672,00

4010 3 672,00

4040 3 672,00

80195 11 536,35 11 536,35

4017 676,68

4019 400,35

4049 400,35

4117 116,34

4127 16,58

4217 10 326,40

4247 11 136,00

854 6 777,70 6 777,70

85401 708,00 708,00

4010 708,00

4040 708,00

85417 6 069,70 6 069,70

4010 6 069,70

4040 6 069,70

RAZEM 100 337,05 0,00 124 337,05 0,00

6. W § 1  w ust. 5

W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2019 rok "  dokonuje się następujących zmian":

W części dotyczącej zadań  gminy

Strona 7



Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 622,00

w tym:

dz.926 rozdz.92604 § 6060  zmniejsza się o kwotę 3 622,00

w tym:

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do siedziby MOSiR przy ul. Kurów 3 622,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 622,00

w tym:

dz.926 rozdz.92604 § 6060  zwiększa się o kwotę 3 622,00

w tym:

Zakup ciągnika wraz z wyposażeniem 3 622,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Prezydent Miasta Konina

                     Piotr Korytkowski

Strona 8


